ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.08.2011 года № 1480
О внесении дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 12.08.2011 года № 1435

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации Карталинского муниципального района от 12.08.2011 года № 1435 «О границах судебных участков в городе Карталы и Карталинском муниципальном районе Челябинской области», изложив пункт 4 постановления в новой редакции:

«4. Признать  утратившими силу постановление главы города Карталы от 13.05.2002 года № 688 «О границах судебных участков в городе (районе) Карталы и Карталинского района», постановление главы Карталинского муниципального района от 18.04.2006 года № 524 «О границах судебных участков в Карталинском муниципальном районе Челябинской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.Вдовин